

# اقدامات انجام شده منطقه آزاد چابهار در راستای کمک به مناطق سیل زده شهرستان های چابهار، کنارک و دشتیاری

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد چابهار محمد اکبر چاکرزه ای افزود: ارسال ماشین آلات سنگین به مناطق سیل زده به تعداد 11 دستگاه (کامیون 1، لودر 1، بیل مکانیکی 1، تریلی 11، جرثقیل 11 تنی 1، تراکتور 3) 1- معرفی موسسه خیریه مه بان گل افشان منطقه آزاد چابهار بعنوان خیریه معتبر در سطح کشور جهت جمع آوری کمک های هموطنان به مناطق سیل زدگان از جمله کارهایی بوده که صورت گرفته است.

وی اضافه کرد: معرفی موسسه خیریه دشتیاری به دشتیاری جهت جمع آوری کمک های مردمی در تهران و ارسال به منطقه دشتیاری و کنارک با هماهنگی خیریه مه بان و سازمان منطقه آزاد چابهار. آماده سازی سالن های ورزشی- دوهزارنفره ورنه، چندمنظوره انصار المهدی، سالن نمایشگاه بین المللی جهت اسکان موقت شهروندان در مواقع ضروری نیز انجام گرفته است.

چاکرزه ای بیان کرد: راه اندازی پایگاه های جمع آوری کمک های غیر نقدی در جلوی درب ورودی بازارها و سالن چندمنظوره انصار المهدی. هماهنگی ارسال کمک های خودجوش بازاریان به مناطق سیل زده با حضور کمک کنندگان و خیرین صورت پذیرفته است.

وی اظهار داشت: ارسال محموله های تجمیع شده در پایگاه منطقه آزاد چابهار به آسیب دیدگان سیل در روستاهای شهرستان کنارک با هماهنگی هلال احمر آن شهرستان به همراه نماینده سازمان آب معدنی و نان، ارسال پتو به منطقه دشتیاری توسط دو دستگاه وانت توپوتا با حضور خیرین و تجار منطقه آزاد چابهار، ارسال شش تن بار شامل 505 پکیج با حضور غرفه داران بازار صالحیار به منطقه دشتیاری مؤسسين بازار صالحیار از دیگر کارهای سازمان بوده است.

شایان ذکر است اسکان و ساماندهی امداد گران خارج استان در هتل صدف منطقه آزاد چابهار فراهم نمودن تجهیزات آشپزی در مسجد پیامبر اعظم (ص) با مشارکت بازاریان و خیرین جهت پخت و پز غذا به صورت روزانه توسط خیرین شیرازی، اسکان و ایاب ذهاب مقامات کشوری جهت بازدید از مناطق سیل زده به منظور نیازسنجی و روند امداد رسانی، ارسال محموله به روستاهای فاقد راه زمینی توسط بالگرد با مشارکت پایگاه دریایی امام علی (ع)، اعزام 3 دستگاه ماشین سنگین (کامیون ده تن) جهت بارگیری محموله ارسال شده از تهران توسط هواپیمای باربری بنیاد علوی نیز انجام گردیده است.

